



ESCAPE ROOM

oferta dla firm


Co to jest escape the room?



Escape the room, czyli tzw. pokoje zagadek, to nowy rodzaj rozrywki, w którym uczestnicy zabawy zostają zamknięci w specjalnie przygotowanych pokojach, a ich zadaniem jest rozwiązanie szeregu zagadek logicznych, które umożliwią wydostanie się z pokoju przed upływem określonego czasu.

Gry escape the room to doskonała forma zabawy, która dodatkowo sprawdza i rozwija spostrzegawczość, umiejętność komunikacji w grupie, łączenia faktów i pracy zespołowej. Presja czasu wywierana na uczestnikach zabawy pozwala zobaczyć, jak działają w sytuacjach stresowych. Te wszystkie cechy sprawiają, że gry escape the room doskonale sprawdzają się jako forma integracji i motywacji pracowników, coraz częściej stając się elementem szkoleń i wyjazdów team buildingowych.



Break The Code to znakomita propozycja na wyjścia firmowe lub forma dodatkowego wynagrodzenia pracowników. Do dyspozycji mamy 4  tematyczne pokoje, które oprócz świetnej zabawy zapewnią również nowatorską i skuteczną formę teambuildingu.

Scenariusze

STATEK PIRACKI



Zostaliście porwani przez najślynniejszego pirata na świecie - Czarnobrodego. Wykorzystajcie zamieszanie powstałe na statku w czasie sztormu i spróbujcie uciec z niewoli.

SPEED



W autobusie którym podróżujecie podłożona została bomba. Jeśli zwolnicie poniżej 80 km/h, bomba wybuchnie. Paliwo się kończy, a silnik przegrzewa. Macie godzinę na ucieczkę.

ALCATRAZ



Jeśli złamiesz zasady, trafisz do więzienia. Jeśli złamiesz zasady więzienia, trafisz do Alcatraz. Ale nie wszystko stracone, strażnik musiał na chwilę wyjść. Wykorzystaj to i wydostań się na wolność.

HEISENBERG



Heisenberg został porwany przez meksykański kartel. Tylko Wy jesteście w stanie go uratować. Odnajdźcie jego recepturę, ugotujcie towar i dostarczcie go porywaczom.

Szczegóły oferty

CZAS GRY 60 minut	MAX ILOŚĆ GRACZY 16 osób	DRUŻYNY 2-4 osób/pokój	CENA 99 zł/pokój
---------------------------------------	--	--	--------------------------------------

Nasze pokoje są przystosowane dla osób nie mówiących w języku polskim.

Wystawiamy faktury VAT.

Dostępne formy płatności to gotówka i przelew.

Budynek w którym znajduje się nasza siedziba posiada salę konferencyjną, którą można wynająć.

Bezpośrednio pod naszym biurem znajduje się restauracja.

Skontaktuj się z nami

Break The Code

Adres: ul. św. Stanisława 9/3

Kod pocztowy: 40-014 Katowice

Telefon: 790 275 333

E-mail: biuro@breakthecode.pl

Strona internetowa: www.breakthecode.pl

Facebook: www.facebook.com/breakthecodeslask